
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI Č. 17/2020

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku smluvními stranami:

Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice I
Se sídlem: U Divadla 828

530 02 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních:

Bc. Alenou Stehnovou, starostkou městského obvodu
lČ: 00274046 DIČ:
bankovní spojeni: KB, a. s., Pardubice
číslo účtu:
(dále jen ,,objednatel")

a

TURKE CZ s.r.o. se sídlem Vortová 37
539 61 Vortová
zastoupená Ing. Tomášem Turke, jednatelem
lČ: 27524141 DIČ:

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ, tuto smlouvu o spolupráci.

OBLAST SPOLUPRÁCE
1.1. Smluvní strany se dohodly na společné koordinaci činností při zajištění objednatele osobou

odborně způsobilou pro BOZP a PO. Cílem vzájemné spolupráce je podnikatelská podpora
ve všech oblastech BOZP a PO, kde objednatel nemá dostatek vlastních personálních
kapacit. Spolupráce obou stran ve svém výsledku bude výhodná pro obě smluvní strany.

1.2. Vlastni spolupráce a koordinace činností vychází ze zásady dobrovolnosti a rovného
postaveni smluvních stran jako samostatných právních subjektů. Oblasti spolupráce jsou
upraveny touto smlouvou.

1.3. V rámci podpory činnosti ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU PARDUBICE l a intenzivního
dobudování chybějicich organizačních a informačních struktur společnosti, bude využito
kapacity společnosti TURKE CZ s.r.o. pro nás|edujÍcÍ oblasti spolupráce:

Bezpečnost práce
- Zajištění společnosti (zaměstnavatele) osobou odborně způsobilou podle Zákona

309/2006 Sb., § 9, ve znění pozdějších předpisů.
- Školeni vedoucích zaměstnanců a zaměstnanců ostatních profesi (vstupní,

periodické školení) školení obsluhy tlakových nádob, obsluhy ručních řetězových
motorových pil, práce ve výškách, školení pro používané stroje a nářadí apod.

- Kontrola potřebné dokumentace pro bezpečnost práce včetně vyhodnoceni
bezpečnostních rizik.

- Prováděni pravidelných kontrol pracoviště včetně zápisů a přijetí nápravných
opatřeni.

- Kontrola sepsání a evidence pracovních úrazů.
- Spolupráce při jednání s úřady (OlP, ÚP, ŽP apod.).

Požární ochrana
- zajištění společnosti (zaměstnavatele) osobou odborně způsobilou podle Zákona

133/1987 Sb., § 5.

l



SMLOUVA O SPOLUPRÁCI Č. 17/2020

- Zpracováni dokumentace potřebné pro provoz společnosti - požárně bezpečnostnířešeni, začleněni provozovaných činnosti z hlediska požárního nebezpečí,
zpracováni dalších potřených provozních směrnic.

- Školení vedoucích zaměstnanců a zaměstnanců ostatních, školení požárních hlídek
apod.

- Pravidelné kontroly pracovišť včetně prováděni zápisů a návrhů na nápravná
opatřeni.

- Zastupováni společnosti při jednání s úřady HZS, OlP apod.
- Provedení revizi hasicích přístrojů a hydrantů.
- Prodej hasicích přístrojů a hydrantů.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN
2.1. Objednatel zadává správu zajištěni BOZP a PO společnosti TURKE CZ s.r.o.
2.2. Objednatel se zavazuje, že poskytne zhotoviteli v sídle firmy přistup do areálu potřebný

k práci na vytvářeni systému BOZP a PO.
2.3. Zhotovitel se zavazuje k mlčenlivosti ke třetím osobám, ohledně zjištěných personálních,

ekonomických a obchodních skutečnosti společnosti MĚSTSKÉHO OBVODU
PARDUBICE l.

2.4. Obě strany se zavazuji k vzájemné informovanosti o aktuálni situaci ve vypracováni,
zaváděni a správě vytvořené dokumentace a poskytovaní informaci s|oužícich jako podklad
pro vytvořeni a aktuálnost dokumentace.

3.1.

Ill.
CENA ZA DÍLO

Cena díla je stanovena takto:
Měsični paušál ve výši 5 000 kč + dph

lV.
FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. MĚSTSKÝ OBVOD PARDUBICE l se zavazuje k úhradě daňových dokladů nejpozději do
14-ti dnů od obdrženi. V případě opožděné platby je zhotovitel oprávněn účtovat penále ve výši
0,05% denně. Fakturace bude probíhat zpětně za uplynulý měsíc.

V.
TERMÍNY PROVÁDĚNÍ

5.1. Zahájeni prací ze strany zhotovitele je 01.08.2020.

VI.
PODPORA ČINNOSTI MĚSTSKÉHO OBVODU PARDUBICE l

6.1. Zhotovitel se zavazuje k této činnosti: prováděni odborných školeni zaměstnanců a
externích osob, správa a udržováni dokumentace BOZP a PO, dopracováni scházející
dokumentace, dále všech potřebných organizačních směrnic, doplňováni záznamů, zjišt'ováni
aktuálnosti dokumentace, vyřizováni pracovních úrazů včetně sepsáni záznamu o úrazu apod.

VII.
DOBA SPOLUPRÁCE

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 01.08.2020
7.2. Ukončeni spolupráce může skončit výpovědi jedné ze smluvních stran s tím, že výpovědní

lhůta je dva měsíce a počíná běžet od prvního dne nás|edujÍcÍho měsíce, kdy byla
prokazatelně doručena druhé straně.

7.3. Při skončeni spolupráce se obě strany zavazuji k sepsáni protokolu, v němž budou
rekapitulovány veškeré platné závazky a současně k sepsáni uznáni případného svého
závazku k druhé straně.



SMLOUVA O SPOLUPRÁCI Č. 17/2020

VIII.
DALŠÍ UJEDNÁNÍ

8.1. Smluvní strany se vzájemně zavazuji, že všechna ujednáni této smlouvy budou plně
respektovat ve všech svých vzájemných vztazích.

8.2. Pro případ, že se smluvní strany nedohodnou v běžné obchodní spolupráci na aplikaci
zásad uvedených v předcházejÍcÍch ustanoveních této smlouvy, zavazuji se smluvní strany
vyřešit sporné otázky bezodkladně na jednání statutárních zástupců.

8.3. Zhotovitel se zavazuje na vyžádáni uhradit objednateli škody (zejména pokuty, penále,
příp. jiné sankce a škody), které budou objednateli předepsány příslušnými orgány v důsledku
neplněni povinností zhotovitele, ke kterým se zhotovitel touto smlouvou zavázal. Zhotovitel je
povinen na toto riziko uzavřít příslušné pojištění a rozsah tohoto pojištěni doložit objednateli
nejpozději při podpisu této smlouvy. Toto pojištěni je zhotovitel povinen mít uzavřeno po celou
dobu trvání tohoto smluvního vztahu a na požádání předložit objednateli doklad o trvání tohoto
pojištěni.

8.4. Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené porušením bezpečnostních předpisů
zaměstnancem nebo osobami, se kterými byl zaměstnanec nebo osoby prokazatelně
seznámeni.

lX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1. Změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny jen písemným dodatkem k této smlouvě.
9.2. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla

uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzuji na
důkaz shodného projevu vůle tuto smlouvu svým podpisem.

9.3 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jeden výtisk.

V Pardubicích dne 1. 7. 2020
«'ě;; %r%6

O l")
"— ** ' , (- ,'

,%ky " " či

. . . .

B
starostka městského obvodu

Ing. Tomáš Turke
jednatel společnosti

Předmět této smlouvy byl schválen usnesením
Rady - Zastuµe~ městského obvodu Pardubice l
Č. 351 (37/06/20) ze dne 29. 6. 2020

V Pardubicích dne 30. 6. 2020

Vyhotovil: Ing. Gabriela Křížková, tajemnice
Úřad městského obvodu Pa,dubice I {

It

3


